（様式２）
　　令和　　年　　月　　日
鳥取市長　様
住　　所
会 社 名
代表者職・氏名

鳥取市民体育館ネーミングライツスポンサー申込書

　「鳥取市民体育館ネーミングライツスポンサー募集要項」に基づき、下記のとおり応募いたします。

	会社名

	業務内容

	希望期間
	年

	希望金額
	年額　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税　別途）

	愛称（案）

	応募動機

	連絡先
	担当者

	部署

	役職

	電話

	ﾌｧｸｼﾐﾘ

	Ｅmail

（添付資料）
●登記事項証明書
●納税証明書
●会社概要
●本市における地域貢献やスポーツ・文化等に対する社会貢献事業の主な実績及び今後の計画に関する資料（任意様式）